
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 27 de julho de 2018 Ano VII - Edição nº 00691 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0ADC812F6564AD01F072443E4FD12C6



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 3424/2018 - PREGÃO PRESENCIAL 028/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 039/2018.

• AVISO DE ANULAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 036/2018.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0ADC812F6564AD01F072443E4FD12C6



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 
EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 3424/2018. Pregão Presencial 028/2018 Objeto: a 
Aquisição de Ambulância tipo A, destinada a atender as necessidades da Secretaria 
municipal de Saúde de America Dourada-BA. Contratada JACUIPE VEICULOS LTDA, 
inscrita no CNPJ/MF nº 14.191.302/0001-67 Valor R$ 80.000,00 (oitenta mil reais). 
Data de Assinatura: 10/07/2018. Vigência: 31/12/2018 – América Dourada BA. 
10/07/2018. Rosa Maria Dourado Lopes – Prefeita Municipal. 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58ADCB754B36612A06580090F4411F1D

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 039/2018. Dia 09/08/2018 às 09h00min, objeto: Contratação de 
Prestador de Serviços para o Transporte Escolar, destinado a atender às demandas dos 
alunos da Rede Municipal e Estadual do Município de América Dourada/Ba. Edital 
disponível no setor de licitações das 08h00min às 12h00min ou no 
site:http://www.americadourada.ba.gov.br/licitacoes. América Dourada-BA, 27/07/2018 - 
Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – Pregoeiro. 
 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E742E9D80ACFF23F5421DF410585937

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00691 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 

CNPJ: 13.891.536/0001-96 
AVISO DE ANULAÇÃO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, Estado da Bahia, por 
intermédio da Comissão de Licitação, INFORMA que o processo licitatório nº 036/2018, 
na modalidade de Pregão Presencial SRP, tipo menor preço por global, referente 
contratação de empresa especializada para fornecimento de mão de obra terceirizada 
para apoio administrativo de atividades auxiliares, visando à prestação de serviços 
continuados, às secretarias do município de América Dourada-BA; foi ANULADO com 
base no artigo 49 da Lei Federal nº 8.666/93 e justificativa fundamentada no processo 
interno. Quaisquer dúvidas poderão ser esclarecidas junto à Comissão de Licitação no 
America Atende, sito a Avenida Romão Gramacho nº 77, centro da cidade de América 
Dourada/BA, no horário de expediente. América Dourada, 27 de julho de 2018. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B0ADC812F6564AD01F072443E4FD12C6


		2018-07-27T15:03:13-0300




